- Les autorisations de dépenses répondent aux règles suivantes : 

Engage (ou à défaut le trésorier ou le trésorier adjoint) les dépenses d’un montant 

inférieur ou égal à 5000 (cinq mille) euros sous sa seule signature. 

 Les dépenses d’un montant compris entre 5000 (cinq mille) euros et 35 000 

(trente-cinq mille) euros ne peuvent être engagées que sous la double 

signature du Président et du Trésorier ou du Trésorier adjoint. 

 Les dépenses d’un montant supérieur à 35 000 euros devront faire l’objet d’une 

autorisation préalable du Conseil d’Administration, excepté pour les journées